
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  
Ц.Л. КУНИКОВА» 

(МБОУ «СШ № 27») 

ПРИКАЗ 

20.08. 2024                                       г. Норильск                                         № 01-05-433 
   

 

О формировании уголка охраны труда   
в МБОУ «СШ № 27» 
 

 

В соответствии со статьями 214 и 216.2 Трудового кодекса РФ, приказом 
Минтруда России от 17.12.2021 № 894 «Об утверждении рекомендаций по 
размещению работодателем информационных материалов в целях 
информирования работников об их трудовых правах, включая право на безопасные 
условия и охрану труда», в целях информирования работников об условиях и 
охране труда на рабочих местах, о риске повреждения здоровья, предоставляемых 
им гарантиях, полагающихся компенсациях и средствах индивидуальной защиты в 
МБОУ «СШ № 27», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Учителю начальных классов, ответственной за охрану труда Кореневой Снежане 
Александровне обновить уголок охраны труда в срок до 10.09.2024 года. 
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                                 О.В. Головинова 
 
 
С приказом от 20.08.2024 № 01-005-433 ознакомлен:  

 
 

           Подпись    Расшифровка подписи                Дата 

______________ С.А. Коренева ____________ 2024г. 


		2025-02-26T10:52:24+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА"




